8

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK RÉO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-KT
	Ngọk Réo, ngày          tháng 10  năm 2025

	    Về việc rà soát, đề xuất nội dung liên quan đến định giá vườn cây cao su theo Thông tư liên tịch số 17/2015/TTLT-BNNPTNT-BTC

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3851/SNNMT-KHTC, ngày 29/9/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất nội dung liên quan đến định giá vườn cây cao su theo Thông tư liên tịch số 17/2015/TTLT-BNNPTNT-BTC;

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo có ý kiến như sau:

1. Trong thời gian qua, UBND xã chưa thực hiện xác định giá trị vườn cây cao su (trong đó có việc xác định giá trị thanh lý vườn cây cao su), áp dụng Thông tư liên tịch số 17/2015/TTLT-BNNPTNT-BTC.
2. Đề xuất và kiến nghị liên quan đến việc xác định giá trị vườn cây cao su (bao gồm việc xác định giá trị thanh lý vườn cây): Không.
 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo báo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha